Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS 20ª MT - nº 007/2024 de 20 de fevereiro de 2024

Dispõe sobre  Abertura Processo

Administrativo para apuração dos

atrasos na execução do objeto

contratual.

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 20ª REGIÃO –

CRESS/MT, no uso de sua competencia conferido no artigo 24º, incisos XXVI e XXVIII do

regimento interno do CRESS 20ª Região, em atenção a Lei Federal nº 9.784/1999 Lei nº

12.846/2013, por intermédio de sua Diretoria, ad referendum, do Conselho Pleno, resolve:

Art. 1º. Apuração dos atrasos na execução do objeto contratual, e eventuais

descumprimentos de cláusulas contratuais, dos pagamentos realizados em

duplicidade, com as possíveis glosas, visando apuração dos atos e fatos.

Art. 2º. Designar as conselheiras:

▪ Annelyse Cristine Candido Santos - Coordenadora

▪ Leana Oliveira Freitas – Conselheira Presidenta

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e divulgação.

Cuiabá-MT, 20 de fevereiro de 2024.

Leana Oliveira Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT

CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2024-02-21T07:57:58-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187